
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/210-2006-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

210/2006 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 186 ust. l pkt. l i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 roku)

Zarząd Powiatu Lęborskiego postanawia, co następuje: 

§1.
1. Uchwala się układ wykonawczy planu dochodów do uchwały budżetowej na rok 2006
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 43 262 450 zł

2. Uchwala się układ wykonawczy planu wydatków do uchwały budżetowej na rok 2006
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 43 507 450 zł

3. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych
powiatowi
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały

4. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych
powiatowi zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do uchwały

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Starostwa Powiatowego w Lęborku.

Załączniki:

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/210-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/210-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


210_z1_s1.jpg    jpg,  496 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 2

210_z1_s2.jpg    jpg,  504 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 2

210_z1_s3.jpg    jpg,  540 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 2

210_z1_s6.jpg    jpg,  110 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 2

210_z1_s4.jpg    jpg,  501 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

/attachments/3323/download
/attachments/3324/download
/attachments/3325/download
/attachments/3326/download
/attachments/3327/download


Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 2

210_z1_s5.jpg    jpg,  538 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 2

210_z2_s1.jpg    jpg,  649 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 2

210_z2_s2.jpg    jpg,  701 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 2

210_z2_s3.jpg    jpg,  703 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 2

210_z2_s4.jpg    jpg,  723 kB

/attachments/3328/download
/attachments/3329/download
/attachments/3330/download
/attachments/3331/download
/attachments/3332/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 2

210_z2_s5.jpg    jpg,  663 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 2

210_z2_s6.jpg    jpg,  510 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 2

210_z2_s7.jpg    jpg,  400 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 2

210_z3_s1.jpg    jpg,  566 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

/attachments/3333/download
/attachments/3334/download
/attachments/3335/download
/attachments/3336/download


Liczba pobrań: 2

210_z3_s2.jpg    jpg,  468 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 2

210_z4_s1.jpg    jpg,  579 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 3

210_z4_s2.jpg    jpg,  597 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:42

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:42

Liczba pobrań: 3

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 11:40

Liczba wyświetleń: 3

/attachments/3337/download
/attachments/3338/download
/attachments/3339/download

